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 Side 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for 
Rudbeck Invest ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Vojens, den   20. oktober 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Mia Ann Rudbeck 
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 Side 4 

Til kapitalejerne i Rudbeck Invest ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Rudbeck Invest ApS for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Side 5 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for 
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere 
kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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 Side 6 

 
Løgumkloster, den 20. oktober 2021 
  
DSH-Revision ApS 
Registreret revisionsselskab 
CVR-nr.: 19674193 
 
 
Leif Hansen 
Registreret Revisor, mne3835 
medlem af FSR - danske revisorer 
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 Side 7 

Selskabet Rudbeck Invest ApS 
Sneppevej 5 
6500  Vojens 

  
  Telefon: 74 54 13 70    
  E-mail: mr@rudbecktransport.dk 
    
   CVR-nr.: 30 92 31 38 
  Stiftet: 25. oktober 2007 
  Kommune: Haderslev 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Mia Ann Rudbeck 
  
Pengeinstitut Sydbank 

Møllegade 3 
6330  Padborg 
 

Revisor  DSH-Revision 
  Storegade 17  
  6240  Løgumkloster 
  
Ejerforhold Mia Ann Rudbeck  
  
Hovedaktivitet Fungere som holdingselskab samt at drive virksomhed med handel og 

transport. 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
 20. oktober 2021 
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 Side 8 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab 
samt at drive virksomhed med handel og transport. 
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 Side 9 

GENERELT 
Årsregnskabet for Rudbeck Invest ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
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og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i 
henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultater 
efter skat.  
 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer mv. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et 
eventuelt efterfølgende salg. 
 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og 
eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt på 
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baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, 
hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende 
lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år. 
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i form 
af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes 
investeringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag 
af deposita. 
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdiregulering af 
investeringsejendomme". 
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 
 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3 - 6 år 0 kr.  

    
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
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værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i 
det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Andre værdipapirer 
Kapitalandele i udenlandske selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel 
på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af 
den senest noterede salgskurs. 
 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
tilknyttede- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.  
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
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 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 13 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er indregnet 
i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
 1. juli 2020 til 30. juni 2021 
   
   
 2020/21 2019/20 
 

 Side 14 

 BRUTTOFORTJENESTE ..................................................  2.085.308 2.518.532 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ..........................................................................  1.866.123- 1.925.675- 
     

 Resultat af drift før dagsværdireguleringer.......................  219.185 592.857 
   

   Dagsværdiregulering af investeringsejendomme ...................  542.992 0 
     

 DRIFTSRESULTAT ............................................................  762.177 592.857 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .............  989.353 683.534 
   Andre finansielle indtægter ....................................................  424.583 0 
   Andre finansielle omkostninger .............................................  137.619- 16.547- 
     

 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  2.038.494 1.259.844 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  338.132- 35.188 
     

 ÅRETS RESULTAT ............................................................  1.700.362 1.295.032      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  100.000 100.000 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...........  989.353 698.510 
   Overført resultat .....................................................................  611.009 496.522 
     

 DISPONERET I ALT ..........................................................  1.700.362 1.295.032      
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 BALANCE PR. 30. JUNI 2021 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
 

 Side 15 

   Investeringsejendomme ..........................................................  1.200.000 0 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  6.471.125 6.767.248 
     

   Materielle anlægsaktiver .....................................................  7.671.125 6.767.248 
     

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ...............................  2.056.682 1.742.329 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  2.056.682 1.742.329      

   ANLÆGSAKTIVER ...........................................................  9.727.807 8.509.577 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....................  3.206.713 2.075.807 
   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag ..................................  485.042 715.119 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  96.523 0 
   Periodeafgrænsningsposter .....................................................  3.781 0 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  3.792.059 2.790.926      

   Andre værdipapirer og kapitalandele .....................................  5.417.193 4.111.238 
     

 Værdipapirer og kapitalandele ...........................................  5.417.193 4.111.238      

   Likvide beholdninger ...........................................................  3.836.706 3.657.177 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .................................................  13.045.958 10.559.341      

   

 AKTIVER .............................................................................  22.773.765 19.068.918      
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 BALANCE PR. 30. JUNI 2021 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
 

 Side 16 

   Virksomhedskapital ................................................................  125.000 125.000 
   Overført resultat .....................................................................  17.877.085 16.276.723 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  100.000 100.000 
     

   EGENKAPITAL ..................................................................  18.102.085 16.501.723 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ...................................................  446.162 426.867 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .......................................  446.162 426.867      

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ...............................  1.971.000 9.500 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ..........................................  1.670.433 1.729.503 
   Selskabsskat ...........................................................................  543.929 111.227 
   Anden gæld ............................................................................  40.156 290.098 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  4.225.518 2.140.328      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ...............................................  4.225.518 2.140.328 
     

   

 PASSIVER ............................................................................  22.773.765 19.068.918      

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 NOTER 
  
   
   
 2021 2020 
 

 Side 17 

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er sambeskattet med Rudbeck Transport ApS og Rudbeck Trucking ApS. Som 
administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor 
sambeskatningskredsen. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2021 
543.929 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de 
tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 

   

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller pantsætninger. 
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 LEDELSESPÅTEGNING 
  
  
 



 Side 3 



Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for 
Rudbeck Invest ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Vojens, den   20. oktober 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Mia Ann Rudbeck 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
  
  
 



 Side 4 



Til kapitalejerne i Rudbeck Invest ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Rudbeck Invest ApS for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
  
  
 



 Side 5 



• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for 
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere 
kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Løgumkloster, den 20. oktober 2021 
  
DSH-Revision ApS 
Registreret revisionsselskab 
CVR-nr.: 19674193 
 
 
Leif Hansen 
Registreret Revisor, mne3835 
medlem af FSR - danske revisorer 
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Selskabet Rudbeck Invest ApS 
Sneppevej 5 
6500  Vojens 



  
  Telefon: 74 54 13 70    
  E-mail: mr@rudbecktransport.dk 
    
   CVR-nr.: 30 92 31 38 
  Stiftet: 25. oktober 2007 
  Kommune: Haderslev 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Mia Ann Rudbeck 
  
Pengeinstitut Sydbank 



Møllegade 3 
6330  Padborg 
 



Revisor  DSH-Revision 
  Storegade 17  
  6240  Løgumkloster 
  
Ejerforhold Mia Ann Rudbeck  
  
Hovedaktivitet Fungere som holdingselskab samt at drive virksomhed med handel og 



transport. 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
 20. oktober 2021 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab 
samt at drive virksomhed med handel og transport. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Rudbeck Invest ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



3
a
2
8
8
8
3
9
g
N



H
2
4
3
6
0
3



0
5



0











Rudbeck Invest ApS 
 



 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 



 Side 10 



og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i 
henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultater 
efter skat.  
 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer mv. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et 
eventuelt efterfølgende salg. 
 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og 
eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt på 
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baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, 
hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende 
lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år. 
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i form 
af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes 
investeringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag 
af deposita. 
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdiregulering af 
investeringsejendomme". 
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 
 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 



Brugstid Restværdi  



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 



3 - 6 år 0 kr.  



    
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
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værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i 
det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Andre værdipapirer 
Kapitalandele i udenlandske selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel 
på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af 
den senest noterede salgskurs. 
 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
tilknyttede- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.  
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
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Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er indregnet 
i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ..................................................  2.085.308 2.518.532 
   



   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ..........................................................................  1.866.123- 1.925.675- 
     



 Resultat af drift før dagsværdireguleringer.......................  219.185 592.857 
   



   Dagsværdiregulering af investeringsejendomme ...................  542.992 0 
     



 DRIFTSRESULTAT ............................................................  762.177 592.857 
   



   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .............  989.353 683.534 
   Andre finansielle indtægter ....................................................  424.583 0 
   Andre finansielle omkostninger .............................................  137.619- 16.547- 
     



 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  2.038.494 1.259.844 
   



   Skat af årets resultat ...............................................................  338.132- 35.188 
     



 ÅRETS RESULTAT ............................................................  1.700.362 1.295.032      



   



   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  100.000 100.000 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...........  989.353 698.510 
   Overført resultat .....................................................................  611.009 496.522 
     



 DISPONERET I ALT ..........................................................  1.700.362 1.295.032      
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   Investeringsejendomme ..........................................................  1.200.000 0 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  6.471.125 6.767.248 
     



   Materielle anlægsaktiver .....................................................  7.671.125 6.767.248 
     



   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ...............................  2.056.682 1.742.329 
     



 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  2.056.682 1.742.329      



   ANLÆGSAKTIVER ...........................................................  9.727.807 8.509.577 
     



   



   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....................  3.206.713 2.075.807 
   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag ..................................  485.042 715.119 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  96.523 0 
   Periodeafgrænsningsposter .....................................................  3.781 0 
     



 Tilgodehavender ...................................................................  3.792.059 2.790.926      



   Andre værdipapirer og kapitalandele .....................................  5.417.193 4.111.238 
     



 Værdipapirer og kapitalandele ...........................................  5.417.193 4.111.238      



   Likvide beholdninger ...........................................................  3.836.706 3.657.177 
     



 OMSÆTNINGSAKTIVER .................................................  13.045.958 10.559.341      



   



 AKTIVER .............................................................................  22.773.765 19.068.918      
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Rudbeck Invest ApS 
 



 BALANCE PR. 30. JUNI 2021 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
 



 Side 16 



   Virksomhedskapital ................................................................  125.000 125.000 
   Overført resultat .....................................................................  17.877.085 16.276.723 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  100.000 100.000 
     



   EGENKAPITAL ..................................................................  18.102.085 16.501.723 
     



   



   Hensættelse til udskudt skat ...................................................  446.162 426.867 
     



 HENSATTE FORPLIGTELSER .......................................  446.162 426.867      



   



   Leverandører af varer og tjenesteydelser ...............................  1.971.000 9.500 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ..........................................  1.670.433 1.729.503 
   Selskabsskat ...........................................................................  543.929 111.227 
   Anden gæld ............................................................................  40.156 290.098 
     



 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  4.225.518 2.140.328      



   GÆLDSFORPLIGTELSER ...............................................  4.225.518 2.140.328 
     



   



 PASSIVER ............................................................................  22.773.765 19.068.918      



   



 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Rudbeck Invest ApS 
 



 NOTER 
  
   
   
 2021 2020 
 



 Side 17 



 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er sambeskattet med Rudbeck Transport ApS og Rudbeck Trucking ApS. Som 
administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor 
sambeskatningskredsen. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2021 
543.929 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de 
tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 



   



 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller pantsætninger. 
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 PMYBQKHhs2MR/l2S03pWJq/IsL7LoOQzY9adBKovUxQ=


 
b74dUkXYG28O56NtkeIzN5zTQ4L8ckgTHoi8uTVVoeUvxRNxrL1CF2VsprIoAxoPpaTAWmKqbaTc
vctYN9NCKjlkywN+XVydvZ6qzNBnz+njzMYOBdo/sKFehDKNYcMkl/J5qT4eGfY9oBGG9BA8eSs5
ZhljKKcP0zSs4dou4ur2PYO3+I2usnfdaVbeMr/4pgPOwj+mcFoO8+cGxh2mt2gVhOKdx2mKSLJj
pmW2GRWh4Q0o2WCca38til8tpMxrR/Erb5VuRdUckJ7j5t2Xa/wSp5PjOiP1SNvfNaZKSaUQxmnk
U9xGOAHk/buf/F97k93geCs+w3qnaDg/rEpXhQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  action c2lnbg==
  hashsumK YWIyM2M2MTJScXoyNDM2MDMwNTAvU0hBNTEyLzUzQkFDNzc4M0VDQ0NBMzY5MUZFMDY5RkJBRTgzMjdCNkZBQkE2NTY2MzE1NkI4REE0OThDMzQxRDI1OURBNTIzMEE4RTU4MTYwODc5Q0E2RTVEMjhCNjg0NjhGQ0U4NEM5OEZBNEFFRjQ3ODY4RUUxQ0VDREFFNTgzQTkzMjNG
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  hashsumJ NTllMzA1NmFxTnQyNDM2MDMwNTAvU0hBNTEyLzUxODY3RURENjIwNzMwQUJBOTA1Qzk0RUI4RTkxRjFGOEUzNDdGRDVGMzdGNEFGODY4REZDRDk1ODlDQTU2RDAzQzBENjY3Q0NDNDUyQjcxNEQxNTk0NjU1QTgzRTk5RTNEODJDMkEzRDlFODUwMDJEOEM0OTI5QkRDQThCOEU2
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE9jdCAyNyAwNjozNDo0NCBDRVNUIDIwMjE=
  hashsumH NTczMzNmN2ZqeHIyNDM2MDMwNTAvU0hBNTEyL0Q5RjZEMDQ0RTI5RkVBRTY3RkZGOEJFNUU0NTkyODNEOTA0MDBFNkQ2QzE5MkRBMkNFNTlEQzM0QUM5OTA4QkMzREVERjI2OTI0MzgxQzQyREZFQkQ3QTVBNDQ3M0Y1RDk1ODdGNTVFNjMyMjE2Q0JGREJFREYyNDNDMDY2RDQz
  hashsumG MThkZGJjNWJLS2oyNDM2MDMwNTAvU0hBNTEyL0EwMTUyMzkyRjlEODE0QzBGMkNCRjlDRTlEMzM4NjUwNkIzMkJGNjVDMTlDNzNFNzMzNEM2QjlDQUE4NkNDMzY0NkEzOTRCMTg1MzEzRkYyQUVGNzQxM0ZFRDg5Rjk3RUUyNkExNzNFMkRCRDgwM0M5NjAyQUJGRTIzRjE2RDE3
  hashsumF Y2RiY2U3NWFydHgyNDM2MDMwNTAvU0hBNTEyL0EyQzM5QjI3ODVDQjcwMDQ2OTU0QzVGOEYxNEExREVDRTVBNDZEQzA1M0U3OUIxQjlDREZCNDM0MkQxOTZBQTVFOUVENUQ1MjM2MkY5MEUwQjQzQzM1RDA3QUEyNDZCRTdGRjc5OTU2RDVEQkRFN0ZFQTlGQjdGMDEzOEY5MUVC
  hashsumE ODJlMzRiMmZ4dEsyNDM2MDMwNTAvU0hBNTEyL0VDOUFEQjhDOThCMjZBQUY4Q0I2OUUxNDFBNTE0QjJBQzFBQzhCNkNCMTkwMEJCQUZFREUwNEY0OUVDN0ZFRDZERThENjQ5MjdDOTEyQkUyODk4RTYxRkNEQTk0NTk0NkI1MTM0Qjg5NkIzQUY2RTQzMkJDOTkzNjExRkNDMjI3
  hashsumD YzAyMWFiMWJoalIyNDM2MDMwNTAvU0hBNTEyL0E3QjRGN0YxQzUyNjUwQTQxQTY2QzdFQzM5Rjg3QUVDNEZERjM5NTQzOUQwNzY4MDU5QTlEMDVGRjM2MENCRDVFOUYyM0VFQkM3NTNGRURCOENEM0U3REY2RkZENjgwQUE5QTFDMDk3RTA5ODU5REM3QTgyMkM4QzREQ0Y5MzRF
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC ZWUzYTU5ZGNRdHMyNDM2MDMwNTAvU0hBNTEyLzU5NzMwMzcxMjU5NjI2RTFBREM4RTE2MUZERjc3RjE3QjcyQUQ4NzBDNUM5MEFFRkUxNkExNkNBMjdEQ0U0NEVCMjU0MTcwOUYwQzk2QjczMDQzNkQwMDk2MkI4Qzg1ODE3RjZDRjUwQjgwMTgxMTc4RDgxNjUxQzc3ODA3NDM0
  challenge NTk1NDgxMDA3MzM4MzUwNDU1Mg==
  hashsumB M2EyODg4MzlnTkgyNDM2MDMwNTAvU0hBNTEyLzI5NkE2RTk4Mzk1MjAzNjBFN0FBM0Q5M0I2NTE2OTlFNjdGNzBDQ0FERjFDNkVDNThDMkZDREVCQ0EyRDQ4MzUyMkJBN0Q1QzNBNEU2OERBNzQ3RkMwM0UyQTlBMjQyMjU3ODBBQ0Q4Q0ZEQTM1Qjk2ODZCNzQ4OTI3NkFENDJD




  
 
 
 
 
 
 WCPH+1TM2CxQ0PyHT+arIFifvPElqgrBAnxJjqo9N8U=


 
pBlTp0GNQVO3xSqpDIdJaekUr/BqJeLgN0xPxcdPd9CcqQKv7f6adzXrrVgZaMs4L9ws1V3sJinK
xcO9I+BZouHCq6xKE8j0FsWW2aJ9uVV3A+3khpDXFOQnC9ga3OLAVSwfMyVudN6YXxWqLqPrE4DB
tWEdvxxA78qnIzdi7ChxBdjSqxrllT7nNYt+UcmJX4C3ZODl/KNFaE78iaqacclQyreAk+lYEF6T
1einYRGwqtjLyvSF6Kl79/GzWeJ2RusfXwJTjBCDLlNsLB3R7qTy9fSh6PoLKeIv/Wx0I1GIY8VX
GMM03JUaW5eNlmqtoNVacKrvWehncIG/hAkbNg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk1LjAuNDYzOC41NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 7383895514863112673
  hashsumB cd95166ePNg243603050/SHA512/898856B1B71F1D1A27C294DCBD11800E2F941F781F1F1E572CAD4854C24304C0B05B91D8CA702EAB329CBB31866C97CCEAA952A375FF8CA05903D36AFA859600
  hashsumC 3a288839gNH243603050/SHA512/296A6E9839520360E7AA3D93B651699E67F70CCADF1C6EC58C2FCDEBCA2D483522BA7D5C3A4E68DA747FC03E2A9A24225780ACD8CFDA35B9686B7489276AD42C
  hashsumD ee3a59dcQts243603050/SHA512/59730371259626E1ADC8E161FDF77F17B72AD870C5C90AEFE16A16CA27DCE44EB2541709F0C96B730436D00962B8C85817F6CF50B80181178D81651C77807434
  hashsumE c021ab1bhjR243603050/SHA512/A7B4F7F1C52650A41A66C7EC39F87AEC4FDF395439D0768059A9D05FF360CBD5E9F23EEBC753FEDB8CD3E7DF6FFD680AA9A1C097E09859DC7A822C8C4DCF934E
  hashsumF b45773f9PqU243603050/SHA512/7D1A333BFD8C8AAC5AA3317783731735F029F09FF1644C676318DBDE8669D949D25E32319D78CFBE650747DE394357FD41746E1CB99F56909818E254B5FA4187
  hashsumG 82e34b2fxtK243603050/SHA512/EC9ADB8C98B26AAF8CB69E141A514B2AC1AC8B6CB1900BBAFEDE04F49EC7FED6DE8D64927C912BE2898E61FCDA945946B5134B896B3AF6E432BC993611FCC227
  hashsumH cdbce75artx243603050/SHA512/A2C39B2785CB70046954C5F8F14A1DECE5A46DC053E79B1B9CDFB4342D196AA5E9ED5D52362F90E0B43C35D07AA246BE7FF79956D5DBDE7FEA9FB7F0138F91EB
  hashsumJ 18ddbc5bKKj243603050/SHA512/A0152392F9D814C0F2CBF9CE9D3386506B32BF65C19C73E7334C6B9CAA86CC3646A394B185313FF2AEF7413FED89F97EE26A173E2DBD803C9602ABFE23F16D17
  hashsumK f09923e0TYX243603050/SHA512/9ECD6F3C9428C33FCEDF8776819123FC92465316F66DF883783811768DDC155105A961E221DE536503B90F235346ABCA56F6B6DF83BD0E394C446EEB69BB1502
  hashsumAB 57333f7fjxr243603050/SHA512/D9F6D044E29FEAE67FFF8BE5E459283D90400E6D6C192DA2CE59DC34AC9908BC3DEDF26924381C42DFEBD7A5A4473F5D9587F55E632216CBFDBEDF243C066D43
  hashsumBB 59e3056aqNt243603050/SHA512/51867EDD620730ABA905C94EB8E91F1F8E347FD5F37F4AF868DFCD9589CA56D03C0D667CCC452B714D1594655A83E99E3D82C2A3D9E85002D8C4929BDCA8B8E6
  hashsumCB ab23c612Rqz243603050/SHA512/53BAC7783ECCCA3691FE069FBAE8327B6FABA65663156B8DA498C341D259DA5230A8E58160879CA6E5D28B68468FCE84C98FA4AEF47868EE1CECDAE583A9323F
  TimeStamp MjAyMS0xMC0yNiAxODoyMTo1NyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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